
Dany E. (Dandy2110) ID 272786 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.10.2020, 12:16

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN VŠEM!!!Jsem ráda,že se zajímáte o mé zboží.Zboží,které nabízím(buď prodejem nebo výměnou)je nové nebo
nošené v super stavu.Skutečnost věcí se snažím napsat do detailu,pokud ovšem se najde nějaká vada nebo kaz není to z mé
strany úmysl.Jsme jen Lidi a vše jde vyřídit kladně k oboustranné spokojenosti.Určitě mě vždy kontaktujte meilem.Co se týče
výměnného obchodu-upřednostňuji (od kosmetiky-šampony-balsamy na vlasy,sprchové gely,pěny -sůl do koupele,deo
spreje,tekuté mýdla,děckou kosmetiku,zubní pasty,vonné svíčky brise-ikea i jiné,vonné olejíčky,čokolády-bonboniery-
milka,orion,figaro,kávy rozpustné jacobs,tchibo,velvet....a jacobs,nescafé3v1.....čaje pickwick-teekanne-lipton.....prostředky na
wc,koupelnu a kuchyně,dvd R+-.....po věci na slečnu velikosti 152-164 12-13 let(tepláky bavlněné-sameťáčky,trika s
dl.rukávem,mikiny- kapuce- zipu-i bez,sukýnky,šaty,overaly )Nebo nabídněte něco od Vás ráda mrknu do alba k
Vám!!!!.......Poštovné 70kč,dobírka 80-90kč,osobní odběr 0kč.Nákup nad 999kč doprava zdarma.Při výměně zboží posílám
balíčky obyčejně....vždy došlo ....a nemám s tím problém,kdo ovšem bude chtít doručení doporučené poprosím o napsání
meilu.Danča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

